Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

Em_/_/_
Hrs-
SobNo

Ass.

Pro.jeto De Lei

No/

APROVADO
Pro.jeto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraPro.jeto De Resolução
x Requerimento

Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Ver. Lacerda do AK Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreye soticita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano plenário, na
forma regÍmental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Eliene Liberato com cópia para a Sr.
Wesley Sousa Lopes Secretário de Obras do
!unicípio consubstanciado na seguinte proposicão
Plenária:

Requerer informações, Projetos estrutural de instatação
Luminárias no distrito de nová Cáceresi distrito de caramujo e a cidade
cáceres, com os valores de instalação e quantidades de posÍes.

Justificativa:

Ressa/Ía mos a importância, de tornar publico as informaÇões e
realização das obras e dar pubticidade, aos munícipes de Cáceres.

. Sala das Sessõeg2g de março de 2021.

)*r'*f
ver. Lícerda do A

de
de

a

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEp: 7g.210.056
Fone:(65)3223-L7Ol site:https!//www,caceres.mt.lgs,by'

vereador: Lacerda do AKI